



در ادامه اعتصابا و اعتراضا تا کنونی طبقه کارگر، به ویژه در یک سال اخیر، اکنون شاهد گسترش سنت اعتصابا حول مطالبه و اهداف رادیکال و پیشرو و علیه گرانی، فقر، نابرابری، فساد، فضای سرکو و ترور اعمال شده از جانب جمهوری اسلامی هستیم. اتکا به اهرم اعتصابا به عنوان یکی از ابزارهای موثر و متحد کننده طبقه کارگر و مردم زحمتکش و معترض به شرایط حاکم گامی مثبتی در روند مبارزه جاری علیه جمهوری اسلامی محسو میگردد. اعتصابا عمومی در شهرهای سراسری و در کردستان، اعتصابا موثرتر و طولانی مدتر رانندگان و کامیون داران و همچنین تحصن دو روزه خو معلمان که مورد حمایت گسترده دانشجویان و دانش آموزان نیز قرار گرفت، قدمی جلوتر و دارای خصلت رادیکالتر و انقلابی تر از برخی اعتراضا عمومی دوره پیشین است. این روند در صور تامین پیشروی بیشتر آن حول پرچم و هژمونی سوسیالیستی میتواند مهر بسیار رادیکالتر و موفقیت آمیزتری به روند تحولا بکوبد و به نفع جنبش طبقاتی کارگران، جنبش آزادیخواهی زنان و معلمان و دانشجویان و جوانان منتهی گردد. این شرایط طبقه کارگر و رهبران سوسیالیست آنرا فرامیخواند که گامی جلو تر بردارند، چرا که این صحنه نبرد قدرتمندتر مبارزه طبقه کارگر است که دیگر جنبشها و حرکتها اجتماعی و عمومی را رادیکالتر و به نفع آزادی، برابری، رفاه، امنیت و سرنگونی نظام سرمایه داری و جمهوری اسلامی سوق خواهد داد، نه بر عکس!

شریط مساعد و یا بحرانی کنونی نمیتواند همیشه ادامه داشته باشد، بین جنبش ما و جمهوری اسلامی و صف بورژوازی و ارتجاع یکی باید بر دیگری پیروز گردد. از اینرو تعجیل کردن و یک گام دیگر به پیش رفتن طبقه کارگر در دوره حاضر کلیدی ترین عنصر تعیین کننده در دوره پیش رو و در تعیین سرنوشت آن شکست و پیروزی است. در این شرایط و با توجه به گسترش اعتراض و مبارزه در جامعه، از جمله مبارزا طبقه کارگر، سرنوشت ادامه مثبت این روند به نفع جنبش آزادیخواهی تماما در گرو به جلوتر گام برداشتن طبقه ما است! گامی متحد کننده تر، آگاهتر به منفعت مستقل طبقاتی خود، بر افراشته تر کردن پرچم پیشرو کارگری- سوسیالیستی مدعی قدر، و ساقط کردن کلیت دولت و طبقه حاکمه سرمایه داری در راس مطالباتش قرار گرفته باشد. ضروری است از حالت اعتراض های پراکنده جاری، که خصلت دوران "دفاعی" دارند، به دوره تعرضی تر و پر تحرک تر در شرایط جدید گام برداشته شود. به سوی اعتراضا و اعتصابا به هم پیوسته و گسترده تر، به سوی ایجاد تشکل های شوارائی و کارگری در



طبقه کارگر و ضرور یک گام به پیش!

